a stanovenie minimálnych cien za prenájom nebytových priestorov“ schváleného 
Obecným zastupiteľstvom dňa 23.10.2019 na sumu 8,50 €/hod za prenájom nebytového 
príestoru a 6,00 €/hod. za energie.  Spolu 14,50€/hod. 

2. Počet hodín prenájmu 24 hod. 
      Spolu výška nájmu a prevádzkových nákladov je 348,00 € slovom: tristoštyridsaťosem eur. 

3. Suma bude uhradená na : 
číslo účtu SK18 0900 0000 0051 5955 0541 
variabilný symbol 0820192 
Splatnosť -  do 10.12.2019  116,00  € (za rok 2019) 
    do 31.01.2020  232,00  € (za rok 2020) 

4. Prenajímateľ si vyhradzuje právo jednostrannej úpravy ceny prevádzkových nákladov